

ESITI ASTA 38 MPS DEL 24/07/2017 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
2880	mps RM	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1332	175091,40	131,45	ZAR S.r.l.
2881	mps AP	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2500	328980,00	130,73	LAMACART SPA
2882	mps FI	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3000	416640,00	138,88	LAMACART SPA
2883	mps GR	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1470	188836,20	128,46	Benfante S.p.a.
2884	mps G1	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1110	133111,20	119,92	LAMACART SPA
2885	mps LU	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	720	99993,60	138,88	LAMACART SPA
2886	mps TS	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1144	158146,56	138,24	ZAR S.r.l.
2887	mps AL1	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2401,67	323432,45	134,67	C.D.A. servizi srl
2888	mps AL	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1100	146300,00	133,00	C.D.A. servizi srl
2889	mps VB	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1197	158351,13	132,29	C.D.A. servizi srl
2890	mps VC	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1268	169011,72	133,29	C.D.A. servizi srl
2891	mps BZ	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	512	70374,40	137,45	ZAR S.r.l.
2892	mps B21	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	580	78619,00	135,55	LAMACART SPA
2893	mps B22	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	653	89754,85	137,45	ZAR S.r.l.
2894	mps AO	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1568	208998,72	133,29	C.D.A. servizi srl
2895	mps AQ	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	768	98211,84	127,88	LAMACART SPA
2896	mps CH	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3559	464271,55	130,45	ZAR S.r.l.
2897	mps TE	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	680	86958,40	127,88	LAMACART SPA
2898	mps PZ	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1045,67	133770,21	127,45	ZAR S.r.l.
2899	mps CS	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3319,33	387963,67	116,88	LAMACART SPA
2900	mps RC	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	358	40586,46	113,37	LAMACART SPA
2901	mps AV	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	540	69363,00	128,45	ZAR S.r.l.
2902	mps BN	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	536	74931,12	125,92	LAMACART SPA
2903	mps CE	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2032	255869,44	125,92	LAMACART SPA
2904	mps NA	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	816	107283,20	131,45	ZAR S.r.l.
2905	mps NA2	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2744,67	345660,42	125,92	LAMACART SPA
2906	mps NA3	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2218	281508,56	126,92	LAMACART SPA
2907	mps NA4	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1015,33	134480,89	132,45	ZAR S.r.l.
2908	mps BA	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	888	109019,76	122,77	LAMACART SPA
2909	mps BA1	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1512	187367,04	123,92	LAMACART SPA
2910	mps BR	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1760	211992,00	120,45	ZAR S.r.l.
2911	mps LE	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	396	48490,20	122,45	ZAR S.r.l.
2912	mps LE1	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	976	119511,20	122,45	ZAR S.r.l.
2913	mps TA	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	472	57947,44	122,77	LAMACART SPA
2914	mps SS	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1875,67	230275,59	122,77	LAMACART SPA
2915	mps CT	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1933	237314,41	122,77	LAMACART SPA
2916	mps CT1	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	356	43236,20	121,45	ZAR S.r.l.
2917	mps ME	Congiunta	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	964,33	118391,20	122,77	LAMACART SPA
2918	mps RM	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	944	149699,52	158,58	LAMACART SPA
2919	mps AP	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1148	178950,24	155,88	LAMACART SPA
2920	mps MC	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1776	281851,20	158,70	ITALMACERI SRL
2921	mps PU	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2400	387864,00	161,61	LAMACART SPA
2922	mps AR	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1898	318294,60	167,70	ITALMACERI SRL
2923	mps FI	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	4000	670800,00	167,70	ITALMACERI SRL
2924	mps GR	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	600	99420,00	165,70	ITALMACERI SRL
2925	mps LU	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1095	183631,50	167,70	ITALMACERI SRL
2926	mps SI	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1960	328692,00	167,70	ITALMACERI SRL
2927	mps PG	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	864	140762,88	162,92	LAMACART SPA
2928	mps BO	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2621,33	447199,46	170,60	Benfante S.p.a.
2929	mps BO1	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1176,67	186895,80	158,58	LAMACART SPA
2930	mps BO2	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2970,33	492184,23	165,70	ITALMACERI SRL
2931	mps FC	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3302	523631,16	158,58	LAMACART SPA
2932	mps FE	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1570,33	268998,09	171,30	Benfante S.p.a.
2933	mps MO	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	520	83891,60	161,33	LAMACART SPA
2934	mps MO1	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3290,33	528756,56	160,70	ITALMACERI SRL
2935	mps PC	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2324	380392,32	163,68	Benfante S.p.a.
2936	mps PR	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3358	556420,60	165,70	ITALMACERI SRL
2937	mps RA	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1932,67	316802,72	163,92	LAMACART SPA
2938	mps RE	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	936	152429,12	163,92	LAMACART SPA
2939	mps RN	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3341	529815,78	158,58	LAMACART SPA
2940	mps GO	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1270	208419,70	164,11	LAMACART SPA
2941	mps PN	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1562	248529,82	159,11	LAMACART SPA
2942	mps PN1	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1070	172023,90	160,77	LAMACART SPA
2943	mps TS	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	453	72828,81	160,77	LAMACART SPA
2944	mps UD	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3104,67	507861,37	163,58	LAMACART SPA
2945	mps UD1	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1572,33	257202,28	163,58	LAMACART SPA
2946	mps GE	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2364	392424,00	166,00	Benfante S.p.a.
2947	mps SP	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1420	220881,00	155,55	LAMACART SPA
2948	mps BG	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	592	97040,64	163,92	LAMACART SPA
2949	mps BS	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3842	640307,72	166,66	LAMACART SPA
2950	mps MI	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2252	373156,40	165,70	LAMACART SPA
2951	mps MI1	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	4330	726141,00	167,70	ITALMACERI SRL
2952	mps MI2	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	2294	380115,80	165,70	LAMACART SPA
2953	mps AL	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1093,33	179087,99	163,80	LAMACART SPA
2954	mps AT	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1282	209991,60	163,80	LAMACART SPA
2955	mps BI	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1048,67	171771,60	163,80	LAMACART SPA
2956	mps TO	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1466,33	241270,48	164,54	LAMACART SPA
2957	mps T01	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3332	548247,28	164,54	LAMACART SPA
2958	mps VC	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	928	146791,04	158,18	LAMACART SPA
2959	mps BZ	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1577	261308,90	165,70	LAMACART SPA
2960	mps AO	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1900	308750,00	162,50	LAMACART SPA
2961	mps PD	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	3020,33	508963,72	168,38	LAMACART SPA
2962	mps P02	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	726,33	116532,91	160,44	Benfante S.p.a.
2963	mps TV	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1765,33	292515,73	165,70	LAMACART SPA
2964	mps VI	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1405,33	232863,73	165,70	LAMACART SPA
2965	mps CH	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1243,67	193763,26	155,80	LAMACART SPA
2966	mps PZ	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	915,33	139945,31	152,89	Isola S.p.a.
2967	mps CZ	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1512	21328,08	141,09	CARTESAR SPA
2968	mps CS	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	344	49628,88	144,27	CARTESAR SPA
2969	mps RC	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	475,33	61260,95	128,88	LAMACART SPA
2970	mps AV	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	840	66328,00	151,20	Pinotti & Co. srl
2971	mps BN	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	468	66750,84	142,63	LAMACART SPA
2972	mps NA	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1748	271009,92	155,04	CARTESAR SPA
2973	mps NA2	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1488	228110,40	153,30	AMBIENTE S.P.A.
2974	mps BA	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	614	92511,38	150,67	CARTESAR SPA
2975	mps BA1	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1504	219027,52	145,63	LAMACART SPA
2976	mps BR	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1432	203129,20	141,85	LAMACART SPA
2977	mps LE	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	780	113279,40	145,23	CARTESAR SPA
2978	mps LE1	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	696	98727,60	141,85	LAMACART SPA
2979	mps SS	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	287	91096,53	155,19	Benfante S.p.a.
2980	mps CT	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	928	138197,76	148,92	LAMACART SPA
2981	mps ME	Selettiva	38 - 24 Luglio 2017 - MPS	1040	154876,80	148,92	LAMACART SPA